
ZARZĄDZENIE NR 2419/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 02.09.2014 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2014 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 851, 852, 854 
i 926 oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 750, 801, 852, 853, 854, 900 
i 921) - druk Nr 2005.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2014 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 851, 852, 854 i 926 
oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 750, 801, 852, 853, 854, 900 i 921) - 
druk Nr 2005

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2014 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 851, 
852, 854 i 926 oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 750, 801, 852, 853, 854, 
900 i 921) - druk Nr 2005.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, 
co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
„w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 

2013 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 oraz w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Krakowa na rok 2014

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 851, 852, 854 i 926, 
zwiększenia planu przychodów oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 750, 
801, 852, 853, 854, 900 i 921).”

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:

§ 1. W treści uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014:
– § 12 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) sfinansowania potrzeb pożyczkowych budżetu Miasta, w tym:
a) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu – do kwoty 7.759.189 zł,
b) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów – do kwoty 
238.278.817 zł.”

§ 2.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 2.872.115 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 2.871.515 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 600 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 16.872.115 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 5.448.395 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 11.423.720 zł.



§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 o kwotę 14.000.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 8, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 2005, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 9 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera:

I. Zwiększenie planu przychodów i wydatków inwestycyjnych o kwotę 14.000.000 zł, 
w związku z ubieganiem się o pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie i przeznaczeniem jej na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie”. 
Środki przeznaczone będą na udzielenie dotacji celowych, z tytułu realizacji inwestycji 
w ramach „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa”.



II. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 85.903 zł, w związku 
z oszczędnościami po przeprowadzonych przetargach,  w tym na zadaniach:
- „Przebudowa Parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich” – kwota 13.077 zł,
- „Zagospodarowanie Parku Duchackiego” – kwota 14.256 zł,
- „Renowacja pomników w Parku im. dr. H. Jordana” – kwota 30.505 zł,
- „Zagospodarowanie Skweru Konika Zwierzynieckiego” – kwota 26.728 zł,
- „Konserwacja zabytkowej kaplicy Matki Bożej Śnieżnej w Budzowie” – kwota 1.337 zł.

III. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 85.903 zł, z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Kopiec Krakusa”, w związku z koniecznością rozstrzygnięcia 
przetargu na zagospodarowanie otoczenia Kopca Krakusa – etap II. Najniższa złożona 
oferta przewyższa posiadane fundusze finansowe na w/w zadaniu. Przedmiotowa 
inwestycja współfinansowana jest ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 
Zabytków Krakowa.

Planowany wynik budżetu na rok 2014 – deficyt zwiększenie o kwotę 14.000.000 zł.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2014 – bez zmian.

 


